Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     08.04.2021г.       №     215
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 03.02.2020г. № 41 «О составе комиссии по распределению путевок в организации отдыха и оздоровления детей Российской Федерации, находящиеся за пределами Магаданской области, приобретенных за счет средств областного бюджета на территории Омсукчанского городского округа»

В связи с необходимостью изменить состав комиссии по распределению путевок в организации отдыха и оздоровления детей Российской Федерации, находящиеся за пределами Магаданской области, приобретенных за счет средств областного бюджета на территории Омсукчанского городского округа, администрация Омсукчанского городского округа

постановляет:
1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 03.02.2020г. № 41 «О составе комиссии по распределению путевок в организации отдыха и оздоровления детей Российской Федерации, находящиеся за пределами Магаданской области, приобретенных за счет средств областного бюджета на территории Омсукчанского городского округа» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Состав комиссии по распределению путевок в организации отдыха и оздоровления детей Российской Федерации, находящиеся за пределами Магаданской области, приобретенных за счет средств областного бюджета на территории Омсукчанского городского округа» изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ
комиссии по распределению путевок в организации отдыха и оздоровления детей Российской Федерации, находящиеся за пределами Магаданской
области, приобретенных за счет средств областного бюджета на территории Омсукчанского городского округа
	Анисимова И.В.
	-
	заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Ельцова Н.В.
	-
	главный специалист отдела опеки и попечительства администрации Омсукчанского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Колыванов С.И.
	-
	ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Омсукчанского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Буджаева К.В.
	-
	заведущая Омсукчанским филиалом МОГКУ СПН «Магаданский социальный центр»;

	Величко С.Н.
	-
	специалист по методической работе Управления образования администрации Омсукчанского городского округа;

	Иванова М.С.
	-
	и.о. заведущей этнографическим центром «Северное сияние» МБУ ДО «ЦДО п. Омсукчан», заместитель председателя правления ОРОКМНС «Буксунда» (наледь);

	Костина М.М.
	-
	ведущий специалист Управления культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа, представитель родительской общественности Основной общеобразовательной школы п. Омсукчан;

	Макушева Т.В.
	-
	заместитель руководителя Комитета финансов администрации Омсукчанского городского округа, представитель родительской общественности п. Дукат;

	Мильчинская Ж.Н.
	-
	специалист по методической работе Управления образования администрации Омсукчанского городского округа;

	Мирзоева Т.М.
	-
	ведущий специалист отдела ЗАГС администрации Омсукчанского городского округа, представитель родительской общественности Средней общеобразовательной школы п. Омсукчан;

	Папелева В.А.
	-
	ведущий специалист отдела опеки и попечительства администрации Омсукчанского городского округа;

	Титченко И.В.
	-
	методист по работе с подростками и молодежью «ЦД и НТ Омсукчанского городского округа», Председатель местного отделения МООО РСМ в муниципальном образовании «Омсукчанский городской округ» «ПОРТАЛ», руководитель молодежного волонтерского объединения «Я выбираю Жизнь», председатель молодежного клуба «Портал»;

	Фирюлина Т.В.
	-
	секретарь руководителя Спортивной школы п. Омсукчан, общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка в Магаданской области.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа по социальным вопросам И.В. Анисимову.
Глава Омсукчанского

городского округа

                                                С.Н. Макаров